
zał 1 zm M 60 inw str. 1

Załącznik Nr 1 ,
do Zarządzenia Nr ^^12021 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia / 3 la 2-02-jl /f,

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022 
zmiany

W Zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wy d atki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 400 730 6 400 730 6 400 730 5 650 730 750 000

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 750 000 750 000

60016

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Drogi publiczne gminne 6 400 730 6 400 730

750 000

750 000

750 000

5 000 730 5 000 730

750 000

750 000

750 000

60017

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Drogi wewnętrzne

6 400 730

6 400 730

6 400 730

6 400 730

5 000 730

5 000 730

5 000 730

580 000

5 000 730

5 000 730

5 000 730

580 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

500 000

500 000

500 000
80 000

80 000

500 000

500 000

500 000
80 000

80 000



zał 1 zm M 60 inw str.2

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

7 2 3 4 5 6 7 8 9

750

60095 Pozostała działalność 70 000 70 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wy datki związane z realizacją ich statutowych zadań

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 81 700 81 700

70 000

70 000

70 000

81 700

70 000

70 000

70 000

81 700

754

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 81 700 81 700

75095

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pozostała działalność 81 700 81 700

81 700

81 700

81 700

81 700

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

81 700

81 700

81 700

650 000

81 700

81 700

81 700

650 000 650 000 650 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 650 000 650 000

75412

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Ochotnicze straże pożarne 650 000 650 000

650 000

650 000

650 000

650 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

162 000

162 000

162 000
488 000

488 000

162 000

162 000

162 000
488 000

488 000



zał 1 zm M 60 inw str.3

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 210 000 50 000 160 000 210 000 50 000 160 000

855

80101 Szkoły podstawowe 50 000 50 000 50 000 50 000

80115

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Technika

50 000

50 000

50 000

160 000

50 000

50 000

50 000

160 000

50 000

50 000

160 000

50 000

50 000

160 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

RODZINA

160 000

160 000

160 000

120 000 120 000

160 000

160 000

160 000
160 000

160 000

120 000 120 000

160 000

160 000

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 120 000 120 000 120 000 120 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

120 000

120 000

120 000

120 000

120 000

120 000
120 000

120 000

120 000

120 000



zał 1 zm M 60 inw str.4

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. Wyszczególnienie w tym: w tym:
Ogółem

Gmina Powiat
Ogółem

Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 115 463 115 463 115 463 115 463
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 28 190 28 190

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

8 400

8 400

8 400
19 790

19 790

8 400

8 400

8 400
19 790

19 790

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 87 273 87 273 87 273 87 273
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze
źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne
z czego:
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

87 273

87 273

87 273

87 273

87 273

87 273

87 273

87 273

87 273

87 273

90095 Pozostała działalność 28 190 28 190
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

28 190

28 190

28 190

28 190

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 123 420 123 420 123 420 123 420
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 123 420 123 420

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

123 420

123 420

123 420

123 420

123 420

123 420



zał 1 zm M 60 inw str.5

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wy d atki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

92106 Teatry 37 000 37 000

92110

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Galerie i biura wystaw artystycznych

37 000

37 000

86 420

37 000

37 000

86 420
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

86 420

86 420

86 420

86 420

Wydatki (jgółem
w tym:
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

7 701 313

697 120
7 004 193

7 541 313

537 120
7 004 193

160 000

160 000

7 701 313

6 416 403
1 284 910

6 141 313

5 666 403
474 910

1 560 000

750 000
810 000



ZP zm 35 programowe 2O22.xlsxl

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

Załącznik Nr %
do Zarządzenia Nr / 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia /2> Ujoca

w zł2. WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2022 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 9 113 363 9 013 363 100 000 3 394 080 2 484 080 910 000

środki własne Miasta 8 969 726 8 969 726 3 294 080 2 484 080 810 000

środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, 
niepodlegające zwrotowi 43 637 43 637

budżet obywatelski dzielnic 100 000 100 000 100 000 100 000

POMOC I INTEGRACJA SPOŁECZNA, RODZINA 280 000 120 000 160 000

Pozostałe zadania w zakresie polityki rodzinnej 120 000 120 000

Ż 18/Z2.7/22 Żłobek Samorządowy nr 18, ul. Mazowiecka 30a - 
modernizacja 855 85516 118 120 000 120 000

Program likwidacji barier architektonicznych 160 000 160 000

ZSŁ/W4.6/22 Zespół Szkół Łączności, ul. Monte Cassino 31 - przystosowanie 
budynku do potrzeb osób niepełnosprawnych 801 80115 ZSŁ 100 000 100 000

ZSGDIGW/W4.7/22
Zespół Szkół Geodezyjno-Drogowych i Gospodarki Wodnej, ul.
J. Lea 235 - likwidacja barier architektonicznych 801 80115 ZSGDIGW 60 000 60 000



ZP zm 35 programowe 2O22.xlsx2

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2022 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 650 000 650 000 812 000 162 000 650 000

Program poprawy bezpieczeństwa publicznego 650 000 650 000 812 000 162 000 650 000

ZIM/B 1.7/22
Budowa kontenera-wiaty magazynowo-parkingowej - Grupa 
Poszukiwawcze Ratownicza OSP

754 75412 ZIM 650 000 650 000

KMPSP/B1.5z/22
Zakupy inwestycyjne Komendy Miejskiej Państwowej Straży 
Pożarnej w Krakowie

754 75411 KMPSP 650 000 650 000

OC/B1.7z/22
Zakupy inwestycyjne dla Grupy Poszukiwawczo-Ratowniczej 
OSP

754 75412 OC 162 000 162 000

TRANSPORT 6 797 900 6 697 900 100 000 477 170 377 170 100 000

Budowa i przebudowa dróg wraz z oświetleniem oraz 
budowa ścieżek rowerowych 6 797 900 6 697 900 100 000 477 170 377 170 100 000

ZDMK/T1.18/22 Budowa chodnika na ul. Bogucianka od ul. Walgierza Wdałego 
do ul. Grodzisko

600 60016 ZDMK 142 900 142 900

ZDMK/T1.43/21 Chodnik przy ulicy Łokietka

budżet obywatelski dzielnic - edycja VII 600 60015 ZDMK

100 000

100 000

100 000

100 000

ZDMK/T1.45/21 Wyremontujmy chodniki na Zwierzyńcu!

budżet obywatelski dzielnic - edycja VII 600 60015 ZDMK

100 000

100 000

100 000

100 000

ZDMK/T1.112/22 Rozbudowa ul. Blacharskiej 600 60017 ZDMK 80 000 80 000

ZDMK/T1.126/22 Rozbudowa ul. Warchałowskiego - boczna wraz z 
odwodnieniem w rejonie budynków nr 77, 77e, 77f, 77g 600 60016 ZDMK 120 000 120 000

ZDMK/T1.182/17 Rozbudowani. Szafrana 600 60016 ZDMK 60 000 60 000



ZP zm 35 programowe 2O22.xlsx3

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2022 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZDMK/T1.260/19
Budowa drogi łączącej ul. Stella-Sawickiego z planowanym 
Małopolskim Centrum Nauki przy al. Bora Komorowskiego 5 555 000 5 555 000

środki własne Miasta 600 60016 ZDMK 5 555 000 5 555 000

ZDMK/T1.289/20 Program budowy ścieżek rowerowych 112 600 112 600

środki własne Miasta 600 60016 ZDMK 112 600 112 600

ZDMK/T 1.291/20 Układ drogowy Kraków Nowa Huta Przyszłości 600 60016 ZDMK 4 570 4 570

ZDMK/T 1.316/21 Rozbudowa ul. Agatowej 600 60016 ZDMK 1 000 000 1 000 000

OCHRONA I KSZTAŁTOWANIE ŚRODOWISKA 1 165 463 1 165 463 1 069 790 1 069 790

Program ochrony i kształtowania zieleni miejskiej 315 463 315 463 219 790 219 790

ZZM/O1.67/22 Sieć terenów zieleni Krakowa 900 90004 ZZM 19 790 19 790

KEGW/01.167/22 Life Pact - Czynnik ludzki: Adaptacja miasta na potrzeby jutra 87 273 87 273

środki własne Miasta 900 90005 KEGW 43 636 43 636

środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, 
niepodlegaj ące zwrotowi

900 90005 KEGW 43 637 43 637

ZZM/01.263/22 Urządzenie ogólnodostępnego terenu przy ul. Grażyny/Siewnej 900 90095 ZZM 200 000 200 000

ZZM/01.265/22 Ul. Królewska - rewitalizacja boiska wraz z doświetleniem 
otoczenia

900 90095 ZZM 200 000 200 000



ZP zm 35 programowe 2O22.xlsx4

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2022 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

7 2 3 4 5 6 7 <8 9 10 77

ZZM/01.273/22 Modernizacja alejek w Parku Solvay 900 90095 ZZM 19 790 19 790

ZZM/01.276/22 Rewitalizacja placu zabaw przy ul. Unruga 900 90095 ZZM 8 400 8 400

Program ochrony przeciwpowodziowej 850 000 850 000 850 000 850 000

KEGW/02.3/22 Budowa zbiornika retencyjnego w os. Grębałów, w rejonie ul. 
Folwarcznej na działce gminnej nr 320/2 obr 11 Nowa Huta 900 90095 KEGW 850 000 850 000

KEGW/02.24/22 Modernizacja rowów na terenie Dzielnicy XVII 900 90095 KEGW 850 000 850 000

OŚWIATA I WYCHOWANIE 50 000 50 000

Budowa i przebudowa placówek oświatowo - 
wychowawczych oraz budowa sal gimnastycznych 50 000 50 000

MC00/E1.27/22 Szkoła Podstawowa nr 37, os. Stalowe 18 - modernizacja i 
zagospodarowanie terenu 801 80101 SP37 50 000 50 000

SPORT I REKREACJA 500 000 500 000 500 000 500 000

Budowa i przebudowa obiektów sportowych i 
rekreacyjnych 500 000 500 000 500 000 500 000

ZIS/S1.21/22 Orlik ul. Jerzmanowskiego - budowa budynku sanitamo- 
szatniowego 926 92601 ZIS 250 000 250 000

ZIS/S1.21/22 Orlik ul. Jerzmanowskiego - modernizacja 926 92601 ZIS 250 000 250 000

ZIS/S 1.22/22 Orlik al. Dygasińskiego - budowa budynku sanitamo- 
szatniowego 926 92601 ZIS 250 000 250 000

ZIS/S 1.22/22 Orlik al. Dygasińskiego - modernizacja 926 92601 ZIS 250 000 250 000



ZP zm 35 programowe 2O22.xlsx5

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2022 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 123 420 123 420

Budowa i adaptacja budynków na cele kulturalne 123 420 123 420

KD/K2.10/22 Modernizacja Teatru "Łaźnia Nowa" 921 92106 KD 37 000 37 000

KD/K2.11/22 Hommage a Maria Jarema. Kraków Jaremiance 921 92110 KD 86 420 86 420

ADMINISTRACJA I FINANSE - ZARZĄDZANIE
MIASTEM 81 700 81 700

Modernizacja budynków oraz rozbudowa 
i unowocześnianie infrastruktury informatycznej 81 700 81 700

IT/A1.1/99 System informatyczny UMK 750 75023 IT 81 700 81 700



zał 6-1.2 zm M 60 inw str.1

Załącznik Nr 3 .
do Zarządzenia Nr ^512021
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia Upco <2OJ2.2.<

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2022 ROKU 
(bieżące i inwestycyjne)

zmiany dotacji

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w zł
1.2. Miejskie instytucje kultury

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem

w tym: 
- gmina

123 420

123 420

123 420

123 420

92106

6220

Teatry

Teatr "Łaźnia Nowa"

ogółem 
w tym: 
- gmina

37 000

37 000
37 000

37 000

37 000
37 000

92110

6220

Galerie i biura wystaw artystycznych

Galeria Sztuki Współczesnej Bunkier Sztuki

ogółem 
w tym: 
- gmina

86 420

86 420
86 420

86 420

86 420
86 420

OGÓŁEM
w tym: 
gmina

123 420

123 420

123 420

123 420



zał 12 zm M 60 inw

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia / 2)

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 
FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI W ROKU 2022

w zł
zmiany

Lp. Nazwa projektu / program Ogółem 2022 
rok

Zmniejszenie
Ogółem 2022 

rok

Zwiększenie

w tym: w tym:
Budżet 
Miasta

Inne źródła Fundusze
UE

Budżet
Miasta Inne źródła Fundusze UE

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10
OGÓŁEM 87 273 43 636 43 637 87 273 43 636 43 637

Razem zadania inwestycyjne 87 273 43 636 43 637

1. Life Pact - Czynnik ludzki: Adaptacja miasta na 
potrzeby jutra 87 273 43 636 43 637

Razem zadania bieżące 87 273 43 636 43 637

1. Life Pact - Czynnik ludzki: Adaptacja miasta na 
potrzeby jutra 87 273 43 636 43 637


